



# KENSINGTON 626464 Kensington filtr prywa

Indeks: 490721 Producent: KENSINGTON Kod producenta: 626464

Cena: **229.87 zł**

## Opis

### Filtr prywatyzujący 14.1 16:9 2-stronny

Producent: Kensington

#### Właściwości

- Opis Dwustronny, zdejmowany filtr prywatyzujący do laptopów Osłony zapewniające prywatność to szybki i prosty sposób chroniący przed niechcianymi spojrzeciami. Osłony zapewniające prywatność Kensington to wielozadaniowe narzędzia zapewniające o wiele więcej niż tylko ochronę poufnych danych przed ciekawskimi spojrzeciami. Użytkownicy mogą się często logować z różnych urządzeń w wielu lokalizacjach każdego dnia, pracując w rozmaitych warunkach oświetleniowych. Funkcje dodatkowe takie jak wbudowane filtry antyodblaskowe i redukujące światło niebieskie zwiększają komfort pracy przed ekranami, bez względu na lokalizację. Ogranicza kąt widzenia do +/- 30°, dzięki czemu tylko osoba używająca urządzenia może widzieć treści na jego ekranie. Filtry antyodblaskowe i redukujące światło niebieskie zmniejszają zmęczenie oczu i umożliwiają naturalny sen. Kompatybilne z laptopami wyposażonymi w ekrany dotykowe. Dodaje dodatkową warstwę zabezpieczenia fizycznego Twojego ekranu. Podkładki montażowe umożliwiają wielokrotne zdejmowanie i przymocowywanie filtra. Alternatywnie można też zastosować taśmę samoprzylepną. Dwustronne - strona matowa redukuje odblaski i odciski palców, a strona błyszcząca zapewnia większą klarowność obrazu. Wyprodukowano w UE i zapakowano w ekologiczne opakowanie Sprawdź kompatybilność filtrów z poszczególnymi urządzeniami na stronie kensington Ograniczenie kątów widzenia Nasze filtry prywatyzujące ograniczają kąt widzenia do +/- 30°, więc wyłącznie użytkownik urządzenia będzie widział treść na ekranie. Filtry antyodblaskowe i redukujące światło niebieskie Wbudowane filtry antyodblaskowe i redukujące światło niebieskie zmniejszają zmęczenie oczu oraz ograniczają negatywny wpływ ekranów na sen. Kompatybilność z ekranami dotykowymi Nasze filtry prywatyzujące są zgodne z laptopami i monitorami wyposażonymi w ekrany dotykowe. Skuteczna ochrona ekranu Dodają dodatkową fizyczną warstwę ochrony ekranu, zmniejszając ryzyko zarysowań oraz innych uszkodzeń. Dwie opcje montażu Podkładki montażowe umożliwiają wielokrotne zdejmowanie i przymocowywanie filtra. Alternatywnie można też zastosować taśmę samoprzylepną. Dwustronność Jedna strona ma matowe wykończenie, które redukuje odblaski i odciski palców. Strona błyszcząca z kolei zapewnia większą klarowność obrazu. Wyprodukowano w UE i zapakowano w ekologiczne opakowanie Mniejszy ślad węglowy. W pełni nadający się do recyklingu pokrowiec na filtr ze zmniejszoną ilością plastiku. Czy filtr prywatyzujący będzie pasować do mojego urządzenia? Sprawdź kompatybilność filtrów z poszczególnymi urządzeniami na stronie kensington Odporność na zarysowania Wytrzymała i odporna na zarysowania powierzchnia\*, która zapewnia ochronę zarysowaniem przedmiotami tak twardymi jak na przykład ołówek 2H.\* Dotyczy strony matowej
- Part number **626464**
- Kolor filtra **Czarny**
- Przekątna ekranu **2 14.1"**
- Proporcje obrazu **16:9**

## Parametry

**Stan**

Nowy

---